Câmara :Municipa{ de /una

"PORTARIA Nº 04/2024"

"NOMEIA FISCAL DE CONTRATO"

ADIMILSON DE SOUSA, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
IÚNA, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, ELEITO NA FORMA DA LEI,
PARA O BIÊNIO 2023/2024, NO USO DE SUAS PRERROGATIVAS
LEGAIS E REGIMENTAIS ETC ...

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear, para ocupar a função de Fiscal do Contrato nº 002/2024,
Processo nº 143/2023, Tomada de Preço nº 04/2023, que tem como objeto a
contratação de empresa para a ampliação e refonna da Sede Anexo Gabinete
dos Vereadores da Câmara Municipal o servidor Elias Sebastião Silveira.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IÚNA,
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, AOS VINTE E SEIS DIAS DO MÊS DE
JANEIRO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE QUATRO. (26-01-2024).

ADl,.,,JL.IL..OI..,....,
Pr-esideftt-e da Câmara

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 124, 1° andar, Centro, Iuna/ES - CNPJ: 31.724.289/0001-l 5 - Telefone: 28 3545 1458 / 1494
e-mail: cmiuna@micronline.psi.br